
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD SLATINA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 406-01/16-01/ 1 

URBROJ: 2189/02-03/01-16-1 

Slatina,  09.02. 2016.godine 

  

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 5/10., 

1/13. i 2/13.- pročišćeni tekst),  gradonačelnik Grada Slatine donosi 

 

PLAN NABAVE 
ZA 2016.GODINU 

 

I 

 Ovim Planom nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje radova Grada Slatine 

kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14.). 

II 

 Plan nabave temelji se na proračunu Grada Slatine za 2016.godinu, a sadrži sljedeće: 

redni broj nabave, evidencijski broj nabave, predmet nabave, procijenjenu vrijednost nabave, 

vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani 

početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

 Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a 

manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge i 500.000,00 kuna za radove, u Plan nabave unose se 

podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 

III 

 Nabava roba, usluga, te izvođenje radova obuhvaća postupke javne nabave određene 

Zakonom o javnoj nabavi. 

 

IV 

 Postupak javne nabave provodi upravno tijelo Grada Slatine u čijem je razdjelu 

proračunska stavka iz koje će se izvršiti plaćanje ugovorene vrijednosti predmeta nabave, osim 

za zajedničke nabave za potrebe svih upravnih tijela, za koje provodi Ured gradonačelnika. 

 

V 

 U tijeku 2016.godine, po ovom Planu nabave provoditi će se postupci nabave kako je 

navedeno u Tablici plana nabave za 2016.godinu, koja je sastavni dio ovog Plana. 

 

VI 

 Ovaj Plan nabave objavit će se na web stranici Grada Slatine i u Službenom glasniku 

Grada Slatine. 

 

 

                                                                                                            GRADONAČELNIK 

 

                                Ivan Roštaš, prof. v.r. 


